



**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP/6/2019  
w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę samochodów osobowych  
i samochodu dostawczego.**

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY  
DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW  
ZAMÓWIENIA (SIWZ)**

Agencja Wywiadu, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986, z późn. zm.), udziela odpowiedzi na zadane pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie nr 3:**

*Czy Zamawiający dopuści w części 1 lusterka zewnętrzne lakierowane w kolorze czarnym?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga, aby lusterka były w kolorze nadwozia samochodu.

**Pytanie nr 4:**

*Czy Zamawiający dopuści w części 13 samochód o długości całkowitej wynoszącej 4282 mm?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na samochód o długości mniejszej niż 4700 mm.

**Pytanie nr 5:**

*Zamawiający w części 19 wymaga tylnej klapy dwuskrzydłowej? Czy zamawiającemu chodzi o drzwi tylne dwuskrzydłowe czy jakieś inne rozwiązanie?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga tylnych drzwi dwuskrzydłowych.

**Pytanie nr 6:**

*Czy Zamawiający dopuści w części 19 samochód o wysokości wynoszącej 2488 mm?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na samochód o wysokości mniejszej niż 2500 mm.